РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 22.06.2012  №   20
                                                          с. Луговое
О повестке дня и порядке ведения
пятой сессии сельского

Совета депутатов
(22.06.2012)

 В соответствии со статьями 14 Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов:

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня и порядок ведения пятой сессии сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня и порядке ведения пятой сессии сельского Совета депутатов.
     Докладчик: Потанина Г. Н., глава сельсовета.

2. О принятии Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
         Докладчик: Каныгина О.С., глава Администрации сельсовета.
         3. Об утверждении Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

         Докладчик: Гореявчева И.Г., заместитель главы Администрации сельсовета.
         4. Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

         Докладчик: Каныгина О.С.
         5. О   внесении   изменений   в   решение   сельского  Совета  депутатов  от

26.12.2006  № 147 «Об утверждении правил содержания домашних животных и птиц на территории Плотниковского сельсовета»
         Докладчик: Каныгина О.С.
         6. Об образовании административной комиссии при Администрации Плотниковского сельсовета.
          Докладчик: Гореявчева И.Г.

          7.  Об   установлении   пороговых   величин   в  целях  признания  граждан

нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

         Докладчик: Каныгина О.С.
Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина
ПОРЯДОК

ведения  пятой  сессии сельского Совета депутатов   22.06.2012
время для доклада:

По первому вопросу -                                                 до  5 мин.
По второму – пятому вопросам -                              до 15 мин. каждый
Время для справок в конце заседания до 3 минут

Через каждые 1,5 часа работы делать перерыв на 10 минут

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина